

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 2QA085+2XX044	Kurstitel Hälsa och ohälsa – ett psykosomatiskt perspektiv	Högskolepoäng 7,5
Termin (vt/ht-år) HT 20	Tidsperiod	

Kursansvarig Marie Weigardh	Examinator: Adrienne Levy Berg
Momentansvariga lärare	Övriga medverkande lärare Externa föreläsare

Antal registrerade studenter vid treveckorskontrollen 25	Antal godkända vid sista kursdatum 24 och 1 student har begärt studieuppehåll	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 72%%
--	---	--

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)
Kursansvariga har kontinuerligt följt upp studenternas synpunkter och önskemål under kursens gång.

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna
Kursanalysen återkopplas till studenterna via kurswebben.

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum: 20210510
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: 20210510

baserat på tidigare studenters synpunkter.

Kursen gavs ht 20 helt digital pga av coronapandemin och har anpassats till det digitala forumet Canvas o Zoom.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

Postadress
Karolinska Institutet
171 77 Stockholm

Besöksadress
Nobels väg 6
Solna

Telefon
08-524 800 00, vx
08-524 839 77, dir

E-Post
lena.atterwall@ki.se
Webb
ki.se

Org. nummer 202100 2973

Denna kursanalys baseras på den muntliga utvärderingen och svaren från den elektroniska kursenkäten 15 jan 2021. Helhetsbedömningen av kursen var mycket positiv. Kursen upplevdes inspirerande, lärorik och kliniskt användbar. Sexton av de 18 studenterna som besvarade enkäten svarade att de utvecklat värdefulla kunskaper i hög grad o i mycket hög grad. Mål-uppfyllelsen var hög till mycket hög ansåg 17 kursdeltagare. Detta stämde väl överens med den muntliga kursvärderingen. Det som lyftes fram särskilt var upplägget och den tydliga röda tråden genom hela kursen, engagerande föreläsare och kursledare och de interprofessionella diskussionerna kring patientfall. Som positivt lyftes även blandningen av teori och praktiska övningar. Det framkom få kommentarer angående eventuella Förslag på förbättringar: Sprida ut inlämningar av studieuppgifter o examinationsuppgifter, Förtydliga instruktionerna till examinationsuppgiften. Flera skulle uppskatta en fördjupningskurs inom området. Två citat som beskriver vad flera studenter uttryckte:

"En jättespännande, givande kurs med möjlighet till både praktiskt arbete och teoretisk fördjupning. Utbytet med andra yrkesgrupper var mycket värdefullt och jag tycker att 'smörgåsbordet', dvs att få en inblick i olika psykosomatiska teorier och arbetsmetoder en bra början för att sedan själv kunna välja det som är mest lämpligt."

"Överlag tycker jag at Canvas fungerat bra och att lärarna gjort ett riktigt bra arbete med att ge kursen helt digitalt. De har fördelat ordet på ett bra sätt, bidragit till trygghet och varit tydliga i sin kommunikation samt skapat ett bra pedagogiskt klimat"

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Kursen styrkor är att aktuell kunskap presenteras på ett engagerande och pedagogiskt genomtänkt sätt. Bra att kursdeltagarna förberedas sig genom läsloggar. Genomtänkt röd tråd och givande interprofessionella diskussioner. Bra blandning av olika yrkesprofessioner. Sammanlagd deltog sex olika professioner. Kursen passar bra att ges som en digital kurs och ett pedagogiskt material har arbetats fram av kursansvarig o examinator för kursen.

Kursens svagheter: Några studenter saknade de fysiska träffarna men var ändå nöjda med att de kunnat följa och genomföra kursen tillfredställande på distans.

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

Kursansvarig skall arbeta med att förtydliga instruktioner till examinationsrapporten, samt se över om man kan sprida ut inlämningsdatum för studieuppgifter under kursens gång. Kursplanen ska uppdateras innan nästa kursstart ht 21

Bilagor: Kvantitativ sammanställning (grafer) av kursvärderingen HT20